ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
al$>

Г иг
О внесении изменений в приказ от
29.11.2022 № 12655/1 «О сроках проведения государственной

| | [итоговой аттестации в СПбГУ в 2023 году»

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 29.06.2015 № 636 «Об
утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата,
программам специалитета и программам магистратуры» (с последующими изменениями
и дополнениями) в целях проведения государственной итоговой аттестации (далее -
ГИА) в Санкт-Петербургском государственном университете в 2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ от 29.11.2022 № 12655/1 «О сроках
проведения государственной итоговой аттестации в СПбГУ в 2023 году» (далее -
Приказ):

1.1. Изложить пункт 1 Приказа в следующей редакции:
«1. Определить, что в 2022/2023 учебном году период проведения видов работ

«Государственные экзамены» и «Выпускная квалификационная работа» по основным
образовательным программам - программам бакалавриата, программам специалитета и
программам магистратуры очной формы обучения - с 10.05.2023 по 21.06.2023,
программам магистратуры очно-заочной формы обучения - с 02.12.2023 по 29.12.2023.».

1.2. Слова «программам магистратуры» пункта 2 Приказа заменить словами
«программам магистратуры очной формы обучения».

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Шишмакову Д.Э. опубликовать настоящий приказ на сайте СПбГУ в течение одного
рабочего дня со дня его издания.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору по учебной
работе.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять по адресу org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего при1Й тавляю за собой.

.Первый проректор ^
I по учебной работе Л Ц/ М.Ю. Лавриковк

L J

mailto:org@spbu.ru